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Vegårshei Ski- og Aktivitetssenter (VSA) er av stor regional betydning som ski- og 
aktivitetssenter for store deler av Agder; og særlig i Østre Agder fra Grimstad i vest til 
Gjerstad i øst, men også utover Agders grenser.  
 
VSA har hatt en enorm utvikling hva aktiviteter og tilbud angår de siste 10 årene. Denne 
utviklingen hadde ikke vært mulig uten at tidligere Aust-Agder fylkeskommune og nå Agder 
fylkeskommune har vurdert anleggets regionale betydning og aktivt støtte opp om dette 
gjennom direkte deltakelse i VSA sitt styre og de årlige generalforsamlingene hvor 
fylkesordføreren personlig har aktivt deltatt en rekke ganger, og gjennom økonomisk støtte til 
en rekke prosjekter over mange år.  
 
De store planene om et «Sørlandets Hoppsenter» er pga. økonomien lagt «på is». VSA vil i 
årene som framover ha større fokus på all-aktivitetstilbud for alle aldre og grupper knyttet til 
folkehelse, livsglede, inkludering opplevelser og mestring for innbyggere i hele regionen. 
Fremdeles vil vinteraktiviteter knyttet til skianleggene være av kjerneoppgavene til VSA og vil 
som alltid ha høy prioritet. Det jobbes nå å med få dette inn i en ny strategiplan for VSA. 
Utvidelse av bakken med en aktivitetspark og ny skibånd nå i siste sesong, var det første 
trinnet i videre utvikling av skianlegget og som har vært en stor suksess: VSA fikk en rekord 
antall dagsbesøkere blant annet som følge av denne nye aktivitetsparken.       
 
Vi mener at VSA ikke kan sammenlignes med andre idrettsanlegg i regionen fordi en legger 
stort fokus på bredden av aktiviteter knyttet opp mot folkehelse og friluftsliv – i tillegg til 
idrettsaktiviteter sommer og vinter. Det er ellers kjent at Østregionen har store utfordringer i 
forhold til levekår, utenforskap blant ungdom og andre og utfordringer knyttet til folkehelse og 
innaktivitet. Da er det av stor betydning å ha gode og attraktive «lavterskeltilbud» til 
befolkningen innen idrett, friluftsliv og aktive fritidstilbud. Som et eksempel kan nevnes at 
Røde Kors og andre er brukere av VSA sine tilbud knyttet opp mot familier med særlige 
utfordringer.  
 
Et fortsatt medeierskap fra fylkeskommunalt side i VSA er viktig gitt den fagkompetansen 
fylkeskommunen besitter på de områder som VSA ønsker å videreutvikle seg mot.  Et 
medeierskap gir VSA tyngde, det skaper trygghet og merverdi relatert til strategisk arbeid i 
styret og det oppleves svært positivt for styret, daglig leder og ansatte for øvrig at Agder 
fylkeskommune er med aktivt.  
 
 
Vedtak (enstemmig) 27.4.2025:  
Styret i VSA vil sterkt anmode om at Agder Fylkeskommune fortsetter som medeier i 
Vegårshei Ski- og Aktivitetssenter AS og på den måten bidrar til utvikling for østregionen. 
Som et selskap som i årene framover ønsker å fokusere ytterligere på folkehelse, livsglede, 
opplevelser og mestring for innbyggere i hele regionen er fylkeskommunalt medeierskap 
viktig.  Det gir selskapet tyngde, skaper trygghet og merverdi relatert til strategisk arbeid i 
styret og oppleves svært positivt for daglig leder og ansatte for øvrig. Det er sterkt beklagelig 
og uheldig for den framtidige utvikling av VSA om Agder fylkeskommune velger å trekke seg 
ut av eierskapet.  
 
 


